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Kvalitetspolicy 

Svetskommissionen bildades 1931 av Ingenjörsvetenskapsakademin, IVA, som ett 
opartiskt samarbetsorgan för företag, institutioner och myndigheter med syfte att 
bidra till fogningsteknikens utveckling i Sverige. Bland medlemmarna finns Sveriges 
ledande verkstadsföretag och de företag som tillverkar eller säljer material och 
produkter för svetsning och skärning. Dessutom ingår kontrollorgan och användare av 
svetsade produkter, t ex processindustrin. 
 
Svetskommissionen har en bred verksamhet inom området skärning och 
sammanfogning. Inom området arbetar Svetskommissionen med forskning och 
utveckling, information, utbildning och standardisering. Genom sina många 
medarbetare från industri och högskola har Svetskommissionen tillgång till en stor 
svetsteknisk expertis på alla nivåer och områden för sin verksamhet. 
 
Svetskommissionen initierar och samordnar svetsteknisk forskning och 
informerar svensk industri om nya forskningsresultat och pågående forskning. 
Den svetstekniska expertisen utnyttjas också vid utgivning av handböcker och i 
kursverksamhet. Svetskommissionen är ansvarig för den svetstekniska 
standardiseringen i Sverige och deltar både i europeiskt och internationellt 
standardiseringsarbete. 
 
Genom arbete inom International Institute of Welding, IIW, och medlemskap i 
European Welding Federation, EWF, följer Svetskommissionen på nära håll den 
svetstekniska utvecklingen såväl nationellt som internationellt. 
 
Då EWF och IIW utarbetat riktlinjer för utbildning, examinering, diplomering och 
certifiering av viss teknisk personal i svetssektorn, ligger det helt i linje med 
Svetskommissionens verksamhet att verka som nominerat auktoriserat organ, ANB. 

 
Det är Svetskommissionens målsättning och policy att på ett opartiskt sätt arbeta för 
att IIWs och EWFs riktlinjer införs och vidmakthålls. ANB Kvalitetshandbok beskriver på 
vilket sätt detta arbete ska genomföras. Svetskommissionen har utsett en oberoende 
Rådgivande nämnd som ser till att ANB utför detta arbete opartiskt samt är rådgivande 
utifrån gällande regelverk. 


